1

    TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           TỈNH QUẢNG TRỊ

        Số:   437 /LĐLĐ-CSPL                Quảng Trị, ngày 11 tháng 11 năm 2019

Kính gửi:         Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Trị

Thực hiện Công văn số 1774/SGDĐT-TCCB-CTTT ngày 30/10/2019 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Trị “V/v đề nghị tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết

bãi bỏ văn bản QPPL” đối với Nghị quyết số 28/2010/NQ-HĐND ngày 10/12/2010

và Nghị quyết số 16/2012/NQ-HĐND ngày 17/8/2012 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Quảng Trị;

Qua nghiên cứu dự thảo Nghị quyết, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh thống nhất

với nội dung của dự thảo Nghị quyết./.

Nơi nhận: TM.BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, CS-PL.

 Nguyễn Thị Hoài Lê

V/v tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết

bãi bỏ văn bản QPPL

		2019-11-11T15:54:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hoài Lê<hoailecdcv@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!